円

（平成　　　年　　　月　　　日納付済）
売却代金

通

車検証　写し

自賠責証明書　写し　（売却時車検ありに限る。）

通

通

通

通

　　　　　住所又は所在地

　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

売却区分番号 第　　　                　号

通

移
転
登
録
手
続
き
後
の
提
出
書
類

通

通

通

所　有　権　移　転　登　録　請　求　書（自動車）

平成　　　年　　　月　　　日

三郷町長　森　宏範　宛

請求者（買受人）

売却財産の表示

下記のとおり所有権移転登録を請求します。